
ČTVRTEK 11. SRPNA 2011
WWW.IDNES.CZ6 D léto

D
nešní díl věnujeme po-
slední možnosti, jak číst
MF DNES na cestách –
webové elektronické po-

době, k níž se snadno dostanete z
vašeho počítače. Noviny budete
mít k dispozici hned po zaplacení.
Cena je 10 korun. Zásadním před-
pokladem je samozřejmě pouze to,
že máte dostupný internet po celou
dobu prohlížení novin.

Pokud zůstáváte v České republi-
ce, jste třeba na chatě, v kempu
nebo v penzionu, můžete si pro
tento případ zvolit platbu z vašeho
mobilu formou SMS: jen dejte po-
zor, abyste měli tuto možnost na-
stavenu u vašeho operátora.

Platba SMS za zahraničí bohu-
žel není možná kvůli cizím operá-
torům. Můžete však zaplatit plateb-
ní kartou výhodné předplatné na
delší období nebo můžete kupovat
jednotlivé výtisky pomocí služby
PaySec. Služba PaySec se dá snad-
no zřídit přes internet – jde o elek-
tronickou peněženku, kterou nabi-
jete a z níž můžete posléze kdykoli
čerpat.

» Kompletní návod, jak číst MF DNES
v elektronické verzi, v mobilech,
tabletech či na počítači, najdete na
www.idnes.cz/epaper

2. Na stránce s objednávkou předplatného elektronické verze
vyplňte váš e-mail, heslo, jméno, telefonní číslo a označte,

zda jste soukromá osoba, nebo firma. Vyberte způsob platby.
Zaplacení pomocí SMS je možné jen v Česku, noviny vás budou
stát 10 korun. Pro cizinu je možné zvolit jiné způsoby platby.

10. E-paper můžete
využívat i v zahraničí,

pak je však nutné zvolit formu
platby. Můžete zaplatit kartou
výhodné předplatné nebo
využít služby paysec – jde o
elektronickou peněženku,
kterou si snadno založíte. Více
viz www.idnes.cz/epaper.

9. Stránky si můžete
přiblížit pro větší

komfort čtení (viz
obrázek vlevo). Listovat
můžete buď pomocí
šipky, na kterou kliknete
myší, nebo si přímo
vyberete stránku
z přehledu vpravo.

6. Do vaší e-mailové
schránky vám přijde

zpráva s potvrzením registrace
a vaším uživatelským jménem
a heslem, které použijete pro
vstup do správy svého účtu.

V tomto čísle vám poradíme krok po kroku, jak
si předplatit aktuální číslo MF DNES ve vašem

počítači. Po zaplacení deseti korun pomocí SMS
si můžete v novinách listovat třeba v notebooku

pod slunečníkem nebo na chalupě.

1. Otevřete stránku www.mfdnes.cz a tam si vyberte
„elektronickou verzi“ MF DNES. Nebo na stránkách

www.idnes.cz najeďte úplně dolů na aktuální číslo. Otevře se vám
titulní strana aktuálního vydání, pak klikněte na Objednat
předplatné.

3. Objednávka pokračuje potvrzením e-mailové adresy. Tu
potvrdíte stisknutím tlačítka v e-mailové zprávě, která by

vám měla dorazit do schránky. Pak budete přesměrováni přímo na
platební bránu. Objednávka bude platná až od okamžiku
zaplacení.

7. Na straně s aktuálním
číslem klikněte na

Přihlásit se. Objeví se vám
pole, kde vyplníte svůj e-mail
a heslo...

4. Pokud odkaz v e-mailu nefunguje, zadejte váš ověřovací
kód, který je součástí zaslané e-mailové zprávy (obrázek

těsně nad textem) do volného pole (viz vzor nahoře Objednávka
předplatného).

8. ... a nyní už máte
k dispozici aktuální číslo

Mladé fronty DNES. Můžete si
v něm podle libosti listovat.
Dostupné na 24 hodin budete
mít vždy aktuální vydání, pak
si můžete předplatné
prodloužit na další den.

5. V kroku
Dokončení najdete

informace, jak má
vypadat SMS zpráva,
kterou zaplatíte aktuální
číslo MF DNES, a na jaké
číslo ji máte poslat. Po
zaplacení vám přijde
potvrzení na váš mobil.
Můžete si také
zkontrolovat zadané
údaje. Případnou chybu
lze oznámit přes odkaz
Napište nám.

MF DNES
na cestách III


